
3فارس سه شنبه< 7 شهریور < 1402
سال هفتم 

شماره 1912

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

دانشکده ها به پردیس صدرا 
منتقل می شوند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با جمعی از 
دانشجویان دانشکده توان بخشی، پیرامون انتقال دانشکده ها به پردیس دانشگاه، 

دیدار و گفت وگو کرد.
به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز، رئیس دانشگاه در این نشست که با هدف هم اندیشی 
در زمینه انتقال دانشکده ها به پردیس دانشگاه برگزار شد، با تأکید بر قداست 
محیط دانشگاه، کلاس درس و محیط کار، بر اهمیت تلاش برای توسعه فضاهای 
آموزشی و علمی به عنوان یکی از رسالت های مهم مسئولان دانشگاه تأکید 
کرد. دکتر »سید وحید حسینی« با بیان اهمیت تمام رشته های تحصیلی و 
دانشکده ها برای مسئولان دانشگاه، افزود: یکی از مزیت ها و خصوصیت های 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز این است که کارها در دانشگاه به صورت گروهی و 
جمعی و با بهره مندی از نظرات مختلف انجام می شود و این موضوع زمینه ساز 
رشد و پیشرفت دانشگاه است. او با اشاره به مسیر پیشرفت کشور در عرصه های 
مختلف علمی، آموزشی و تحقیقاتی و به ویژه در عرصه سلامت اضافه کرد: 
آموزش و تحقیقات در مجموعه سلامت کاربردی و در راستای بهبود سلامت 

جامعه و درمان بهتر بیماران است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تقدیر از دغدغه مندی دانشجویان 
برای توسعه و پیشرفت دانشگاه گفت: با توجه به برنامه ریزی های انجام شده، 
دانشکده های مختلف دانشگاه به مرور زمان به پردیس دانشگاه واقع در شهر 
صدرا انتقال می یابند و نیاز است نمایندگانی از سوی دانشجویان به همراه 
مسئولان دانشگاه از مکان های تعیین شده برای استقرار دانشکده در پردیس 
دانشگاه بازدید کرده و ضمن شناسایی مسائل مختلف، در برطرف شدن بهتر 

مسائل با مسئولان دانشگاه همراهی و همکاری داشته باشند.
در این نشست هم اندیشی، جمعی از دانشجویان دانشکده علوم توان بخشی 
شیراز، دغدغه ها و نظرات خود را پیرامون انتقال دانشکده ها به پردیس دانشگاه 
مطرح کردند و دکتر »سید وحید حسینی« رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، 
دکتر »محسن رازقی« معاون آموزشی دانشگاه و »سید مجتبی میرابراهیمی« 
مشاور رئیس دانشگاه در امور فرهنگی دانشجویی به موارد مطرح شده پاسخ 

گفتند. 

آیین تکریم و معارفه فرمانده 
انتظامی ارسنجان 

طی مراسمی، آیین معارفه و تکریم فرمانده انتظامی ارسنجان با حضور جانشین 
فرمانده انتظامی استان، رئیس بازرسی، رؤسای دستگاه های اجرایی و اعضای شورای 
تأمین شهرستان در محل سالن فرهنگ و ارشاد برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، در این مراسم که سردار »ملک زاده« جانشین، سرهنگ »عباسی« امام جمعه، 
فرماندار و رؤسای ادارات و کارکنان انتظامی حضور داشتند، از تلاش های سرهنگ 
»محمدعلی فرهادی« فرمانده سابق تقدیر و سرهنگ دوم »خدابخش حسن زاده« 

به عنوان فرمانده جدید انتظامی شهرستان ارسنجان معرفی شد.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
دکتر کوروش زارع شیبانی در نشست خبری خود با خبرنگاران اظهار کرد: بر اساس 
فرمایشات مقام معظم رهبری، دانشگاه فرهنگیان نقطه ثقل آموزش و پرورش است. 
وی افزود: قلب و مغز سند تحول، دانشگاه فرهنگیان است. سرپرست دانشگاه 
فرهنگیان استان فارس اضافه کرد: اگر نگاه دست چندمی به معلم داشته باشیم، 
گرفتار تبعات بعدی آن خواهیم شد؛ چراکه در حال حاضر موضوعی که در کشور بر 
روی آن بسیار کار شده است، مدارس بی معلم و خانه های بدون مادر است که نسبت 

به آنها بی توجه هستیم. 
زارع شیبانی ادامه داد: معلم بودن یک هنر و حرفه است و نیاز به مهارت دارد و در 

این صورت است که می توان گفت آینده ای امیدوارانه خواهیم داشت. 
وی در ادامه سخنان خود ضمن گرامیداشت هفته دولت و یاد و خاطره شهیدان 
باهنر و رجایی، افزود: با ایجاد مراکز تربیت معلم در سطح کشور تعداد ۱۰۰هزار نیرو 

از این مراکز تربیت و فارغ شدند. 
زارع شیبانی عنوان کرد: تربیت معلم در مقطع زمانی به دلیل نگاه هزینه ای که به 

آن داشتند، مورد بی مهری قرار گرفت. 
سرپرست دانشگاه فرهنگیان استان فارس با بیان اینکه در سال ۱۴۰۴ قریب به ۱۷ 
میلیون دانش آموز خواهیم داشت، بیان کرد: بنا بر آمارهای رسمی اعلام شده، در 
استان فارس با کمبود معلم مواجه هستیم و با توجه به مجوز ارائه شده در خصوص 

جذب دانشجو معلم، اما به دلیل فراهم نبودن زیرساخت های فیزیکی، 
پذیرش این دانشجویان مقدور نیست. 

زارع شیبانی با بیان اینکه در سال جاری تعداد یک هزار و ۴۹۹ نفر معلم 
متعهد به خدمت به صورت بورسیه از کنکور پذیرش شده است، گفت: 
بر اساس ماده ۲۸ در سال جاری تعداد شش هزار نفر از فارغ التحصیلان 
سایر دانشگاه ها در استان به عنوان مهارت آموز از سوی دانشگاه فرهنگیان 

پذیرش می شوند و در پایان کد استخدام رسمی دریافت خواهند کرد. 
سرپرست دانشگاه فرهنگیان  استان فارس خاطرنشان کرد: پذیرش فارغ التحصیلان 

بر اساس ماده ۲۸ به معنای اشتغال زایی برای ۷هزار نفر نیرو است. 
زارع شیبانی خاطر گفت: استان فارس از یازده استان دیگر هم پذیرش دانشجو دارد؛ 

چراکه برخی رشته ها تنها در استان فارس تدریس می شود. 
وی اظهار کرد: در سال گذشته با معضلاتی مواجه بودیم و با توجه به جذب دانشجو 
که انجام شد و نیاز به فراهم کردن فضای فیزیکی به واسطه شیوع بیماری کرونا 
نبود، اما با حضوری شدن کلاس ها، تنها پذیرش ۵۰۰ نفر صورت نگرفت و در نهایت 
با همکاری سایر دستگاه که در سطح استان وجود داشت، جانمایی برای ۲هزار نفر 

دانشجو معلم انجام شد. 
زارع شیبانی در ادامه سخنان خود از ارتقای بیست رتبه ای این دانشگاه در رتبه بندی 
اداره نظارت و ارزیابی کشوری خبر داد و گفت: دانشگاه فرهنگیان استان فارس در 

حال حاضر در رتبه هشتم قرار دارد. بحران نیرو و فرسودگی شغلی از دیگر موضوعات 
مورد اشاره سرپرست دانشگاه فرهنگیان استان فارس بود و وی افزود: در حال حاضر 

در مجموعه دانشگاه فرهنگیان ۶۰ پست خالی وجود دارد.
زارع شیبانی اضافه کرد: با توجه به بهبود وضعیت امروز نسبت به گذشته، باید این 
گفتمان ایجاد شود که ضرورت تشکیل و تأسیس مراکز تربیت معلم بیش از سرای 

سالمندان است. 
این مقام مسئول تأکید کرد: جهش در ساحت های تربیتی یکی از اهداف اصلی 
دانشگاه فرهنگیان بوده است که در این حوزه در سال جاری در رشته های مختلف 
ورزشی، استان فارس توانست در رده های اول تا سوم در سطح کشور مقام کسب 

کند. 
سرپرست دانشگاه فرهنگیان استان فارس در پایان با تأکید بر اینکه به دنبال 
جشنواره زدگی نیستیم، افزود: غایت ما در این حوزه تربیت انسان کارآمد است و 

در این خصوص رسالت آموزش و پرورش این است که این موضوع را ایجاد کند. 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: برای توسعه گلخانه ها یکی از 
اقداماتی که باید دنبال کنیم، تسهیل فضای کسب و کار است؛ از جمله اهتمام ویژه 
در پاسخ گویی استعلامات دستگاه های خدمات رسان در سریع ترین و کوتاه ترین 

زمان ممکن.
به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، 
مجتبی دهقان پور در حاشیه بهره برداری از یک واحد گلخانه ای مدرن هیدروپونیک 
در شهرستان بیضا که با حضور رضا افلاطونی نماینده عالی وزیر جهاد کشاورزی و 

رئیس سازمان امور اراضی کشور در افتتاح طرح های اشتغال زای این 
استان انجام شد، افزود: در سال گذشته و در سال جاری شاهد استقبال 

خوبی از سوی سرمایه گذاران برای توسعه گلخانه ها بوده ایم.
این مقام مسئول با بیان اینکه سرمایه گذاران نیازمند یک سری تسهیلات 
هستند که نماینده عالی دولت در استان فارس نیز در این خصوص 
مساعدت دارند، اظهار کرد: باید کمک کنیم و این فضاسازی انجام شود 
تا توسعه گلخانه ها در سطح شهرستان بیضا و سایر شهرستان ها عملیاتی 
بشود. به گفته وی، با هماهنگی که در سطح استان فارس انجام شده و با راهبری 
مدیریت عالی استان مواردی که متقاضیان خواستار احداث گلخانه هستند و با 
مشکلاتی مواجه اند، در کارگروهی تحت عنوان کارگروه تسهیل توسعه گلخانه ها به 
ریاست شخص استاندار مطرح می شود تا در چهارچوب موازین قانونی فرایند کار 
تسهیل و مشکلات رفع بشود. او می افزاید: امیدوارم با نگاه مثبتی که در سطح استان 
فارس وجود دارد، بتوانیم بیش از پیش شاهد توسعه گلخانه ها باشیم. از فرمانداران 

شهرستان های این استان خواهش می کنم سرمایه گذارانی را که راغب به فعالیت 
در بخش کشاورزی به ویژه ایجاد گلخانه ها هستند، به مدیریت جهاد کشاورزی 

شهرستان ها معرفی کنند. 
دهقان پور با اشاره به اینکه شهرستان بیضا به دلیل شرایط آب، هوا و خاک مناسبی 
که دارد یکی از قطب های تولید محصولات گلخانه ای به شمار می آید، بیان کرد: تا 
سال ۱۴۰۰ مجموع گلخانه های استان فارس ۶۰۷ هکتار بوده است، در سال ۱۴۰۱ 
بالغ بر ۳۲۱ هکتار گلخانه با پیشرفت بالای ۶۰ درصد در این استان احداث شده 

است.
به گفته او، با یک تحقق تعهد ۱۵۴ درصدی احداث گلخانه ها در سال گذشته مقام 

اول احداث گلخانه ها در سطح کشور به استان فارس اختصاص یافت.
وی افتتاح و بهره برداری از ۲۶۱ طرح عمرانی و اشتغال زای بخش کشاورزی استان 
فارس در طول هفته گرامیداشت دولت را یادآور شد و افزود: این طرح ها در ۶ زیر 

بخش با مجموع سرمایه گذاری ۱۰ هزار و ۴۸۱ میلیارد ریال آماده شده است.

سرپرست دانشگاه فرهنگیان استان فارس: 

معلمانآیندهرامیسازند
زارع شیبانی: پیشتازی فارس در دانش افزایی معلمان

رئیس جهاد کشاورزی فارس مطرح کرد: توسعه گلخانه ها با تسهیل فضای کسب وکار 

گلخانه ها، تسهیل کننده   اشتغال 
دهقان پور: شاهد استقبال خوبی از سوی سرمایه گذاران برای توسعه گلخانه ها بوده ایم

آگهیمناقصهانجامعملیاتپیادهروسازی

فازدوشهرصدرا1402-42
نوبت اول: 1402/05/31
نوبت دوم: 1402/06/07

شهرداری صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه با موضوع " انجام عملیات پیاده روسازی فاز دو شهر صدرا"، 
طبق برآورد و مشخصات قید شده در اسناد مناقصه، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید.کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند.
1- مبلغ براورد اولیه: 39.582.267.700 ریال

2- تامین اعتبار از منابع داخلی می باشد.
3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 1.980.000.000 ریال می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل 
3 ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب 100830670088 نزد بانک شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا 

باشد.
4- مبلغ خرید اسناد مناقصه مبلغ 2.400.000ریال به حساب 100805891412 نزد بانک شهر در سامانه ستاد ایران 

می باشد.
5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط خواهد 

شد. 
6- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

7- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
8- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از ساعت 10 صبح مورخ 1402/05/31 می باشد.
10- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت 11 مورخ 1402/06/07 می باشد.

11- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تا ساعت 12 مورخ 1402/06/18 می باشد.
12- زمان بازگشایی پاکت ها در ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1402/06/19 می باشد.

متقاضیان می بایست مدارک پاکت های الف- ب-ج در سامانه بارگذاری نمایند شهرداری از دریافت حضوری پاکات 
طبق قانون معذور می باشد و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سایت ستاد )پاکت الف( به صورت فیزیکی 
تا ساعت 12 مورخ 1402/06/18 در پاکت سربسته و با درج کامل مشخصات شرکت و شماره تماس به واحد دبیرخانه 
مرکزی شهرداری صدرا به آدرس زیر تحویل نمایند. آدرس: استان فارس- شهر صدرا- بلوار پاسداران ساختمان 
مرکزی شهرداری صدرا کد پستی 7199433869 شماره تماس واحد امور قراردادها: 36414414-071 و اطلاعات 
تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 88969737-

85193768
1552100: شناسه آگهی

امینعباسی-سرپرستشهرداریصدرا

نوبت دوم

نوبت اول

آگهیمناقصهعمومی
شمارهص/5624/02/06

تاریخ1402/06/01

شهرداری جهرم به استناد بودجه سال 1402 و مصوبه ردیف 2 
صورتجلسه شماره 117 مورخ 1402/05/16 شورای اسلامی شهر 
جهرم، در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه تکمیل و تجهیز پارک 
مطهری، با اعتبار 22/487/000/000 ریال از طریق مناقصه عمومی با 
شرایط مندرج در اسناد مناقصه از تامین کنندگان واجد شرایط اقدام 

نماید. 
 آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ  28/ 1402/06 
می باشد، محل تحویل پاکت پیشنهادی واحد حراست شهرداری 
جهرم می باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مجاز 
و مختار می باشد. به پیشنهادهای مشروط و مخدوش و فاقد سپرده 
و پیشنهادهائی که پس از مهلت مقرر ارسال شوند ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/125/000/000 ریال 
که به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه شهرداری جهرم یا 
واریز وجه به حساب 0106437212008 نزد بانک ملی شعبه جهرم 
می باشد، هزینه مناقصه به عهده برنده مناقصه می باشد، برندگان اول 
تا سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به 
ترتیب به نفع شهرداری ضبط می گردد. متقاضیان می توانند جهت 
اطلاع بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیک دولت )setadiran.ir( یا با 
شماره تلفن54234770- 071 تماس و جهت دریافت اوراق مناقصه و 
سایر اطلاعات و جزئیات و شرح خدمات که در اسناد مناقصه مندرج 
می باشد، به واحد امور مالی شهرداری جهرم، واقع در چهار راه دفاع 

مقدس، ساختمان شهرداری مراجعه نمایند.
بازگشایی پیشنهادات  تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و 

1402/06/29
نوبت چاپ اول 1402/06/07

نوبت چاپ دوم  1402/06/14                             1555928: شناسه آگهی 

محمداسداللهی-شهردارجهرم

مدیرکل صمت فارس:

راهبرد ما کاهش نرخ بیکاری است
راهبرد اداره کل صمت فارس حمایت و تقویت تولید داخلی، کارآفرینی، به کارگیری فناوری های نوین در تولید محصولات و توسعه صادرات غیرنفتی است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس در 
پانصد و چهلمین کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و کارگروه احیا و فعال سازی واحدهای راکد استان گفت: به منظور بررسی، رفع چالش، هموارسازی مسیر تولید و اشتغال جهت رشد و توسعه 

اقتصادی در استان نیز موضوعات ۲۱ بنگاه اقتصادی و واحد های تولیدی رسیدگی و حسب مورد برای حل مشکلات واحدهای مذکور اتخاذ تصمیم گردید.
حمیدرضا ایزدی افزود: نمایندگی پخش، بسته بندی شور و ترشیجات، بسته بندی انواع مربا و مارمالاد ساندویچ پانل، پلی اورتان، پیمانکاری، پنیر پیتزا، فلافل، ناگت مرغ و... از جمله فعالیت و تولیدات 
بنگاه های اقتصادی و واحدهای تولیدی بود که بررسی مشکلات واحد تولیدی دچار حریق شده و تعیین تکلیف بدهی، همچنین مسائل مالیاتی، درخواست تسهیلات، صدور مجوز و پاسخ استعلام، 

موضوعات زیست محیطی و... مطرح که با نظر اعضای جلسه بررسی و رفع موانع شد.
ایزدی اظهار داشت: راهبرد و سیاست اداره کل صمت فارس حمایت و تقویت تولید داخلی، کارآفرینی، کاهش نرخ بیکاری، توسعه صادرات غیرنفتی، توسعه و به کارگیری فناوری های نوین در تولید 
محصولات جهت استفاده بهینه از توانمندی ها و ظرفیت های داخلی و توسعه کسب و کار ها و آموزش های تخصصی است که در این زمینه با تلاش، کوشش، تشکیل جلسات، اجرای برنامه ها و 

هموارسازی فرایند سرمایه گذاری نیز جذب سرمایه گذار در سراسر استان فارس مطالعه و انجام شده یا در حال انجام است.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز:

خدمت به زوار مدال زرینی 
برای پاکبانان است

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز با اشاره به حضور این سازمان در مرز بین المللی شلمچه به منظور 
خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی گفت: افتخار خدمت به زوار اباعبدالله الحسین)ع( به عنوان مدال زرینی 

بر سینه خادمان می نشیند و پاکبانان شهرداری شیراز از این افتخار بی نصیب نمانده اند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، روح الله خوشبخت با اشاره به حضور این سازمان در مرز بین المللی 
شلمچه به منظور خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی اظهار کرد: افتخار خدمت به زوار اباعبدالله الحسین)ع( 

به عنوان مدال زرینی بر سینه خادمان می نشیند و پاکبانان شهرداری شیراز از این افتخار بی نصیب نمانده اند.
او ادامه داد: امسال نیز کاروان اعزامی سازمان مدیریت پسماند سرشار از شور و عشق بود و شرایط جوی 
باعث نشد ذره ای از اراده و ارادت کارکنان این سازمان کاسته شود. رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
شیراز افزود: مسیر و محدوده خدماتی این سازمان در مرز بین المللی شلمچه، شامل حدود ۴ کیلومتر مسیر 
رفت وبرگشت است که حداقل تا عمق ۳۰ متری از طرفین به صورت روزانه نظافت، پاک سازی و شست وشو 
شده و همچنین پسماندهای آن جمع آوری و به محل دفن پسماند منتقل می شود. خوشبخت با اشاره به 
سایر محدوده های خدماتی در مرز بین المللی شلمچه نیز گفت: نظافت، پاک سازی و جمع آوری پسماند پایانه 
بین المللی تا نقطه صفر مرزی نیز به عهده سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز است و با توجه به حجم 
بالای انواع خودرو حمل مسافر و همچنین تردد بالای هم وطنان از اقصی نقاط ایران و اتباع کشور همسایه، 
پاک سازی و حفظ و نگهداری محیط کار سختی است که با برنامه ریزی های انجام شده توسط ناظران مقیم این 
موضوع به صورت مستمر انجام می شود. او با اشاره به حضور کارکنان و ماشین آلات اعزامی در ۲ نوبت کاری و 
پوشش حداقل ۲۰ ساعت در روز در کلیه محدوده های خدماتی از زائران خواست که خادمان خود در این سازمان 

از دعای خیر فراموش نکرده و در حفظ نظافت و پاک سازی مسیرها نیز پاکبانان را یاری کنند.


